Ca. xi. de regimine bono ad illud.

Sit i potu detur aqua radicez cū oleo de kerua aut decoctio albalce aut fetu gr. cū oleo de kerua. Et detur in potu oi bus. r diebus aliquot de pillulis fetidis

r def hira. S. in potu. Effere bonū ad illud. Et ad ventositatē. p. saine r oingant amicos r kaim tramozū anci r cūmelle r ruz hācc r fetus. an. pūgillū. i. decoctū in iij. lb. aq dōne pūmāf medietas r sumat de illa mē. lb. r adde sup ipam feturū. i. obri alrazaki r sacraū. i. oleū sūmū r vtercū pō cūstizandū r cūstizāz ipam in oibus iij. diebus cū tantūde. Et ex eo est ut sumat collo quidā r pefore r extrahant grana eius r plicat oleo de illis: r dimittatur die r nocte. deinde pparetur in mane super canerē calmū: r dimittat do nectūbitas olei integre: deinde coletur r cūstizet cū eo receptū r dū est tepidū. hoc emē mirabile ad lubricitatē hūmidā. r post hūmū cūcūctioez oz vt pūmūstretū olea odozifera cala. inuicta r vñe: cū r supposita in lūmū. Et cōstizandus masqz r me dicamē alkakangi r vianarte r saggēna in oibus iij. diebus. an. v. r similit de oianūcho r diasper rān. Et iterū sumat coracis thuris r ciperi trāo rān etiā ambozū an. ps. i. r myrthe ps. 3. decoctū tur cū septuplo sui aque donec remaneat quā r coletur r cūstizatur ex ea cū. iij. 3. in oibus trib⁹ diebus post qd ē enacata fuerit hūmiditas que ē ante ipam. Et ex pperis bonis sunt bdeliū r glu ten alibā r amoniaci r nigella cōmactis r singula riter: r administrantur post mundificatiōem. Et sup ponantur spica r crocus r mastix r myrba r galia r castorei r bdeliū r similia in oleo nardio aut adi p anleat sup lanā viridē. Et supponat post illud cū nis pmissio necessaria est rosulū tepōis r medi cine cōseruantes fetū in ventre matris cū non est nocumentū cōplexionis calide aut apostematis ca lidi r similit illis. Et medicie que sunt ad cor sicut zedoaria r dorozigi r ben dno r letificites r dia mulchū r mūhādānī. Ad medicamē pphibēs abozū p. dorozigi r zedoarie r castorei r asse r galie r mu lchū r cardamomi minoris r gallarū r spodij oīam an. 3. i. cū aqua frigida r cūstizetur calcfactū ante hoc. r ex eis que cōserūt in eo sunt vādū r came mulla r asia r anci r amcos r similia. La. xij. d regimie abozuz r extractione fetus mortui.

Adozqz abozus in quibusdā hōis ne cessari⁹ est de quibus est illa que est cum pgnas⁹ est puella pua supra quā timet mors ex pū. Et de illis est cū i matricē est nocumē tā r additio carnis stringens super fetus egritōe quare interfecti. Et de illis est apud moxē fetus in ventre pgnantis. Et scias q quid sit difficilis pms iij. dieb⁹: nūc tā mozur fetus: quare occupat⁹ sū